
Návod na instalaci pouzdra Speck pro MacBook 

 

 

Před instalací pouzdra jemně vyčistěte vnější povrch Vašeho MacBooku od nečistot. Při nasazování i 

snímání  pouzdra nepoužívejte hrubou sílu, mohlo by dojít k poškození pouzdra nebo MacBooku. 

 

Nasazení pouzdra 

Uchopte spodní kryt obalu Speck a opatrně jej nacvakněte na spodní část MacBooku. Všechny úchyty 

musí být zacvaknuté.  

Dále uchopte vrchní kryt obalu Speck a opatrně jej nacvakněte na vrchní část MacBooku. Všechny 

úchyty musí být zacvaknuté. 

 

Sundání pouzdra 

Otevřete MacBook. Vrchní kryt obalu Speck začněte opatrně odcvakávat jednotlivé úchyty – začněte 

úchytem v prostřední části obalu, a poté postupně ostatními úchyty po stranách.  

Snímání spodního krytu se provádí taktéž při otevřeném MacBooku. Nejprve opatrně odcvakněte oba 

úchyty v zadní části obalu a poté v přední části obalu. 

Každý měsíc nebo podle míry zašpinění ,sundejte obal Speck ze svého MacBooku, a proveďte 

opětovné vyčištění vnějšího povrchu MacBooku – zabráníte tak nechtěnému poškrábání MacBooku, 

který by mohly způsobit nečistoty a drobné usazeniny na povrchu MacBooku. 

 

Verze manuálu 1.0 Maczone.cz 


